
A  B  Sum  *Sommerplass

A  2,25m  kr 21 573 kr 4 045 kr 25 618 kr 10 528

B  2,75m  kr 27 631 kr 4 489 kr 32 120 kr 10 802

C  3,15m  kr 31 554 kr 5 041 kr 36 596 kr 12 716

D  3,65m  kr 36 103 kr 5 706 kr 41 809 kr 14 462

E  4,15m  kr 41 814 kr 6 484 kr 48 297 kr 16 502

E+ 5m kr 51 770 kr 8 641 kr 60 411 kr 22 164

Gratis

kr 120 pr. fot

kr 600

kr 200

Kr 500

kr 300

kr 600

kr 1 100

kr 3 pr. kWt*

kr 2 000

kr 2 500

kr 150

kr 300

kr 150 pr dag

Kr 9.500

Purregebyr 2.gang 

Dagsgebyr for opplag på land i mer en 2 sesonger. Gebyret blir gjeldende fra 1. mai det 3. året på land.

Administresingsgebyr ved ekskludering som medlem

Bod liten 

Bod stor 

Godkjent landstrømmåler (landstrømkabel (prisen er under under justering)

Strømavgift (vinterstrøm kun for båter på vannet) 

Avgift for uteblivelse av oppsatt vakt

Avgift for uteblivelse av oppsatt  vedlikeholdkvelder

Fjernkontroll til bommen

*Sommerplasser og vinteropplag for leietagere (ikke medlemmer), må betales på forskudd før plass tildeles

Supplerende nøkkelkort (første er gratis)
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Plasstype 
Bredde            

(lysåpning)
Innskudd 

Årlig  

kontingent 
A+B  1/4 til 1/10

Opplag av båt for medlemer. Max 2 år

Opplag om vinteren, ikke medlem og medlem med ekstra båt uten plass      1/10 til 1/5

Opplagsutstyr i sommerhalvåret (hengere, traller bukker, stativer osv)          1/6 til 1/10

Purregebyr 1.gang 



Prosent økning 1,045



kr 20 644 kr 3 871 kr 24 515 kr 10 075

kr 26 442 kr 4 295 kr 30 737 kr 10 337

kr 30 196 kr 4 824 kr 35 020 kr 12 168

kr 34 548 kr 5 461 kr 40 009 kr 13 839

kr 40 013 kr 6 205 kr 46 218 kr 15 792

kr 49 541 kr 8 269 kr 57 809 kr 21 210


